
                                                      令和 4 年 12 月 23 日 

 

 二俣小 学校運営協議会委員 各位 

 

 二俣小学校学校運営協議会 

会長 坪井 理佐雄 

 

第 3 回学校運営協議会の開催について 

 

 新春の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃

より学校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、学校運営協議会を下記のように開催いたします。御多用の折とは存じますが、是

非御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和 5 年２月１4 日(火) １０：００～１１：５０ 

２ 場 所  二俣小学校 会議室 

３ 日程及び内容 

１０：００～１０：１０  日程説明    

１０：１５～１１：００  授業参観（３校時） 

   １１：０５～１１：５０  協議 

１  会長挨拶 

      ２  校長挨拶  

           ３  熟議 

（1）参観した授業について 

（2）令和 4 年度 学校評価結果について（教務） 

         （3）学校関係者評価 

（4）令和５年度学校運営方針 概要説明（校長） 

（5）学校運営協議会 自己評価 

４ その他   

・欠席される場合は、教頭(内山）までお知らせください。 

  ・学校運営協議会自己評価に関する書類を同封しました。恐れ入りますが、要項等を

お読みいただき、また、記載例を参考にして評価用紙への記入をお願いいたします。 

   なお、2/3（金）までに提出していただければ幸いです。 

 

 
担当：大多和・内山 

電話：９２５－４１７８ 


